
UCHWAŁA  NR 124/490/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 roku  

 

w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego 2040, 

po konsultacjach społecznych z mieszkańcami, organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, 2327), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057) 

i uchwały Rady Powiatu Kartuskiego Nr XXXVIII/359/10 z dnia 15 września 2010 r. w sprawie  

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

1) Bogdan Łapa     -  Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus   -  Wicestarosta 

3) Iwona Formela  -  Członek Zarządu 

4) Janina Kwiecień  -  Członek Zarządu 

5) Andrzej Leyk   -  Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Przyjmuje się projekt aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego 2040 na 

lata 2021-2030 wraz z uszczegóławiającymi jej zapisy Programami Operacyjnymi na lata 2021-

2025, w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

2. Projekt, o którym mowa w ust.1, opracowano z uwzględnieniem uwag zgłoszonych w 

trakcie trwania konsultacji społecznych oraz posiedzeń Komisji ds. Strategii i Rozwoju Rady 

Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 
 

 



UZASADNIENIE 

 projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Kartuskiego 2040, po konsultacjach społecznych z mieszkańcami, organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Uchwałą nr 52/221/2019 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku 

przystąpiono do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego 2040.                     

Strategia rozwoju jest najważniejszym dokumentem programowym Powiatu Kartuskiego. Na 

jego podstawie realizowana jest misja Powiatu oraz tworzone są uszczegóławiające  dokumenty 

operacyjne. Strategia określa priorytety rozwojowe oraz cele główne, jakie stawia sobie 

samorząd powiatowy w perspektywie najbliższych lat oraz katalog zadań, za pomocą których 

poszczególne cele są realizowane. Niniejszy dokument to zaktualizowana w perspektywie do 

2030 r. wersja Strategii.  

Na podstawie uchwały Nr 113/461/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 29 stycznia                 

2021 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami, organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju 

Powiatu Kartuskiego 2040 w terminie od 3 lutego 2021 r. do 3 marca 2021 r. przeprowadzono 

konsultacje społeczne.  

Zarząd Powiatu Kartuskiego na posiedzeniu dnia 9 marca br. rozpatrzył wszystkie uwagi 

zgłoszone podczas konsultacji. Wyniki konsultacji zamieszczono w załączniku do protokołu z 

konsultacji społecznych z mieszkańcami, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego 

2040. 

W tym stanie, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  
 

 

Sporządziła: 

Aneta Cyman-Myszka 

Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

 

 

 


